برندگان سال ۲۰۱۴ این رقابت رز بدرالدین (Rose Badruddin) و براندن چرسنگاست (Brandon)

Schreengost) از مرکز حقوقی دانشگاه هوستون بودند. برندگان این رقابت به سبب تلاش بی‌نظیر خود، می‌توانند یک دوره کارآموزی را در مرکز بین‌المللی ADR و مرکز حل اختلاف موثر بگذرانند.

### • رئیس جدید دیوان داوری ICC

شورای جهانی ICC در تاریخ ۹ جولای ۲۰۱۵ (هجدهم تیر ۱۳۹۴)، الکسیس مور (Alexis Mourre) از فرانسه را به عنوان رئیس جدید دیوان بین‌المللی داوری ICC و جانشین جان بیچی (John Beechy)، رئیس سابق برگزید. همچنین در این نشست، ۱۳۰ عضو از ۸۰ کشور شامل ۱۷ نایب‌رئیس در این نشست منصوب شدند.

### • پنجمین کنفرانس جهانی مجمع داوران جوان ICC به همراه جایزه افتخاری

پنجمین کنفرانس جهانی مجمع داوران جوان ICC به میزبانی دانشگاه کوئین مری در لندن در تاریخ ۲۶-۲۷ ژوئن ۲۰۱۵ (پنجم تیر ۱۳۹۴) برگزار شد. این رویداد دو روزه، با هدف مشارکت شرکت‌کنندگان در مناظره‌های تراز اول با حضور داوران جوان زیر ۴۰ سال از سراسر جهان تشکیل شد و شامل یک پانل جدید با موضوع «استعدادهای درخشان داوری» بود.

جان بیچی (John Beechy)، رئیس سابق دیوان داوری بین‌المللی ICC، اولین جایزه افتخاری ICC YAF را دریافت کرد. این جایزه به سبب نقش موثر و بی‌نظیر وی در آموزش نسل جدید داوران اعطا گردید.

### • مجموعه جدید از مقررات

کمیسیون داوری و ADR اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، به طور رسمی در تاریخ اول فوریه ۲۰۱۵ (۱۲ بهمن ۱۳۹۳) مقررات فعلی ICC برای متخصصان را در سه مجموعه جدید از مقررات بازنویسی نمود. این سه مجموعه شامل: پیشنهادهای کارشناسان و بیطرفان، انتصاب کارشناسان و بیطرفان و اداره اقدامات تخصصی است و در دوی، لندن و نیویورک اجرایی شد.

کمیسیون بانکی ICC مقررات DOCDEX را به منظور آشنایی بانکداران بین‌المللی و معامله‌گران با راهکارهای موثر و کارآمد جهت حل و فصل اختلافات مربوط به اعتبارات اسنادی، تجدیدنظر نمود. پس از گذشت سه سال از این تجدیدنظر، مقررات جدید هیئت حل اختلاف ICC در تاریخ ۱ اکتبر ۲۰۱۵ (۹ مهر ۱۳۹۴) اجرایی شد. این اصلاحات سه خدمت ویژه از هیئت حل اختلاف شامل اجتناب از اختلافات، رسیدگی رسمی اختلافات و مراجع رسمی استنتاج را در برمی‌گیرد. با کمک این مجموعه، اجتناب از اختلافات و حل و فصل اختلافات می‌تواند به طور موثر و با هزینه کمتر صورت پذیرد.

### • دیوان داوری ICC در صدر نمودار

بر اساس یک نظرسنجی انجام شده توسط دانشگاه کوئین مری لندن، ICC با کسب ۳۱ درصد به عنوان موسسه برتر در بهبود و ایجاد نوآوری در داوری بین‌المللی به سبب استانداردهای سطح بالا اجرایی، تسهیلات عالی و پرسنل کارا، انتخاب شد. همچنین بیطرفی و بین‌المللی‌گرایی (انترناسیونالیسم) همراه با حضور جهانی و توانایی اداره داوری بین‌المللی از دیگر دلایل این انتخاب بود.

به طور کلی سال ۲۰۱۵، سالی استثنائی برای دیوان داوری ICC بوده است.

### • سیزدهمین کنفرانس ICC در میامی

کنفرانس سالانه ICC در تاریخ ۱-۳ نوامبر ۲۰۱۵ (۱۰-۱۱ آبان ۱۳۹۴)، با موضوع «فراهم آوردن تجهیزات برای داوری بین‌المللی» با حضور ۵۷۲ شرکت‌کننده از ۳۳ کشور تشکیل شد. در این رویداد، تحولات اخیر و مهم در داوری بین‌المللی بررسی شد.

## • کنفرانس تغییرات اقلیمی مربوط به اختلافات ICC

کنفرانس اختلافات مربوط به تغییرات اقلیمی ICC، یکی از نخستین اقدامات ICC در پشتیبانی از دولت‌ها و کسب‌وکارها، در تاریخ ۷ دسامبر ۲۰۱۵ (۱۶ آذر ۱۳۹۴) در مقر جهانی ICC برگزار شد. این رویداد منحصر به فرد به منظور بررسی نقش روش‌های حل و فصل اختلافات و داوری بین‌المللی در حل اختلافات مربوط به تغییرات اقلیمی در پاریس تشکیل شد. این کنفرانس نشان‌دهنده نقش داوری به عنوان یک روش موثر در حل اختلافات گسترده تجاری، دموکراتیک و سیاسی است.

## • آکادمی پیشرفته داوری ICC

آکادمی پیشرفته داوری ICC برای مرکز و شرق اروپا، به عنوان آخرین برنامه آموزشی ICC، در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۱۵ (۲۷ آذر ۱۳۹۴) برگزار شد. این دوره همچنین، با بازخورد بسیار خوبی از سوی شرکت‌کنندگان مواجه شد.

## استقبال ICC از توافق WTO برای حذف تعرفه‌های IT

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) از گسترش موافقت‌نامه فناوری اطلاعات سازمان تجارت جهانی<sup>۱</sup> (ITA) استقبال می‌کند.